

**Отчет по бюджету доходов и расходов:
ЗАО "Томилинская птицефабрика" за 2016 г.**

Обороты по статьям бюджета	Факт за 2016 г.
ИТОГО результат деятельности	17 674 656,32
<i>Реализация продукции и услуг</i>	<i>92 170 747,86</i>
Обеспечение пропускного режима	83 723 272,64
Пропуска по безналичному расчету	58 039 578,68
Пропуска через терминалы наличными	25 683 693,96
Плата за право подключения к объектам инженерной инфраструктуры	5 786 550,31
Арендные платежи	1 754 361,15
Плата по сервитутным соглашениям	737 448,47
Прочие доходы	169 115,29
Затраты	77 178 443,06
Затраты на обслуживание сервитутных территорий	57 419 377,62
Амортизация ОС	3 659 994,59
Расходы на оплату труда:	6 438 680,80
Налоги и сборы:	4 104 284,88
НДФЛ	965 901,61
Страховые взносы	1 982 360,00
НС и ПЗ (0,6%)	13 783,27
Налог на имущество	483 222,00
Земельный налог	659 018,00
Арендные платежи:	862 898,00
Информационно-консультационные услуги:	55 866,33
Услуги связи:	55 866,33
Коммунальные расходы:	459 074,59
Эксплуатация недвижимого имущества:	41 500 050,15
Охранные услуги	21 939 715,00
Техобслуживание инж. Коммуникаций	1 475 824,81
Уборка сервитутных дорог	13 347 485,60
Текущий ремонт асфальтного покрытия	2 684 320,35
Обслуживание Территории, КПП, шлагбаумов и терминалов	2 052 704,39
Расходные материалы (бланки, термолента, голограммы)	338 528,28
Общехозяйственные расходы	19 759 065,43
Расходы на оплату труда	9 053 929,47
Налоги и сборы	3 799 417,30
НДФЛ	1 217 495,60
Страховые взносы	2 302 305,75
НС и ПЗ (0,6%)	18 689,94
Транспортный налог	226,00
Государственная пошлина	257 500,00
Экологические сборы (услуги)	3 200,00
Аренда нежилого помещения	3 177 826,56
Информационно-консультационные услуги:	2 397 876,82
Настройка и обновление ПО	180 048,58
Юридические услуги	2 157 828,24
Аудиторские услуги	60 000,00
Услуги связи:	462 527,25
Прочие услуги:	275 417,05
Офисные расходы	22 372,90
Транспортные услуги	22 522,23
Услуги банка	230 521,92

Расходные материалы	539 868,28
Канцелярские товары	76 574,48
Расходы на оргтехнику/мебель	363 038,57
Хоз. товары	48 052,52
Реклама и PR	52 202,71
Прибыль (убыток) от продаж	14 992 304,80
<i>Прочие доходы</i>	<i>4 619 149,24</i>
<i>Прочие расходы</i>	<i>1 936 797,72</i>
Результат по прочей деятельности	2 682 351,52
<i>Доходы по инвестиционной деятельности</i>	<i>0,00</i>
<i>Расходы по инвестиционной деятельности</i>	<i>0,00</i>
Результат по Инвестиционной деятельности	0,00